令和4年12月14日
各学校長　様
各PTA会長　様
各市P担当副会長　様
南区PTA連絡会
代表幹事 橋口 健二
                                                                実行委員長 池部 徹

令和4年度 南区PTA研修会のご案内

師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりPTA活動
にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。ご多用の事と存じますが、多くのご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

1．日　時　　　令和5年1月14日(土)　13：30～16：00　（受付13：00～）

2．会　場　　　アスパル富合 ホール   熊本市南区富合町清藤400番
TEL 096－357－4580
3．参加者　　　熊本市南区PTA会員 約300名

4．テーマ　　　～一人ひとりの個性といのちを考える～

5．内　容	　 ①日吉中学校 音楽部による演奏
[bookmark: _Hlk121905237]　　　　　　　 ②熊本市教育委員会より 「熊本市が進める新しいキャリア教育」
③基調講演  演題「個性の花を咲かせよう」
講師 熊本県いのちの懇談会 元代表 野尻千穂子 様

6. その他　　 市P担当副会長は、自校の出席者名簿を令和5年1月6日(金)までに熊本市PTA協議会事務局にお届けください。
	[bookmark: _Hlk121905172]連絡先　南区Ｐ研修会 実行委員長
池部　徹（田迎南小 市Ｐ担）

令和4年度 南区PTA研修会 出席者報告書
（開催日：令和5年1月14日（土）13:30）
令和    年　　月　　日
	単Ｐ名

学校
	担当者役職

	氏名

	連絡先

	氏　名
	区分
確認

	氏　名
	区分
確認

	1

	Ｐ・T・子ども
	9

	Ｐ・T・子ども

	2

	Ｐ・T・子ども
	10

	Ｐ・T・子ども

	3

	Ｐ・T・子ども
	11

	Ｐ・T・子ども

	[bookmark: _Hlk121834580]4

	Ｐ・T・子ども
	12

	Ｐ・T・子ども

	5

	Ｐ・T・子ども
	13

	Ｐ・T・子ども

	6

	Ｐ・T・子ども
	14

	Ｐ・T・子ども

	7

	Ｐ・T・子ども
	15

	Ｐ・T・ 子ども

	8

	Ｐ・T・子ども
	16

	Ｐ・T・ 子ども

1月6日(金)まで
FAX送信
熊本市PTA協議会事務局
096-288-3754